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REPERLINA E SHQIPIRISE 5 3/ é/

WQ".H‘._’ © FERIPHIT TIRANE
Hre /E 7/: /9 Vendird .
vV ERDIHEM

PER ROGJISTRIMIN SI PTRGOR JURIDIX

Sot, me datelY 01994, ne Giykaten o Rrethlt pirane, une_(Z g fa
Ca/o  gigqtave e kesa) giyiste, pesl u njoha me materislet e para=
gitura ngo Bmin Tesim Togl nge Tivena per e Dere rogiistrinin al perso!
juridik te Shogeripe me Porzieziesi te Iuflizuar ELBA P SliesPeles
KONSTATOVA

Rerkuosi Imin Togl, ortok i vetem ko themeluay Shogerin me Pergdes
gl te ufizusr YELBA™ me seld ne Tireme dhe me te drejte per te ushirua
aktivitetin ¢ saj ne te gjithe teritorin ¢ Republikes se Shelperise dhe
jashte saj, me kohe zgjatje nbd 10 viet, me kapital themeltar 100,000 1
ke, me admimd otretor Edn Tesin Togl dhe me altivitet ge konsiston ne t
getimin e moterialeve dhe prodhimeve te ndertimit, import eksport, ne £
ghen ¢ ndertimit ei dhe gdo aktivitot tjetor, ge vegmas OSe se bachiu B
ato te permendura mesiper do te Lonsiderohen tc pershtatohme dhe me Lox
rdl per rritjen e chvillimin e shogerise.

Tegense kerkesa e %1J per vegiiotrimin ¢ kesa] shogerie eshte e &
jte ol ¢ %111 ajo duhet pramare.

PER M0 ARSYE

fle baze te Iigjit Tir.7638, date 19.XI.1352 dhe Idpiit Nr.766T, da

2840119933

vV EN D O S A

Regjistrimin =i person juridik te Shogerise me Pergieccjesdi te Euf
zuar "ELDAY, mc ortak te vetem Smin Tasrdnm Togl, me seli ne Tirane dhe
te drejtec per te ushiruer alktivitotin e saj ne te gjithe teritorin e R
ptxb]iknsae.‘ihqipaﬂudhedaahte Ba.‘j.mkohemgtjemt:t:mvjct.m
kapital themeltar 100,000 leke, ne admimctrator Bmin Tesln Togl dhe m
aktivitet qekom.stonmmgetmznemterialmdm prodhinmeve e r
tirdt, import ckeport, ne fushen e ndertimit =i dhe gdo ektivitet tjet
qe vegmas 0oe mmmautemmmmmwmam
perchtatshme dhe me loverdd per rritjen e ghvillimin e shoqerise.

Kunder kotij vondimi lejohet anidme
GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr O 774/ vendimit
F A E N D 1 M
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten 30/22/2007 Une Gjyqgtare e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane .~ . (Ko<#9 |, pasishqyrtova dokumentet e paragitura nga shogeria
me pergjegjesi te kufizuar “ELBA” shpk me Administrator te Pergjithshem:
Z.Emin Toci,madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruat, per
depozitimin e dokumentave te shogerise,

VERE]J:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.5914 date 24.8.1994 eshte
themeluar shogeria “ELBA” shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne
vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”
ortaku i vetem i shogerise me vendimin date 10.5.2007 ka vendosur :
1- Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet e
pashperndara.
2. Caktimi i Z.Bujar Bendo,eksperte kontabel i autorizuar per pergatitjen e
raportit te vecante per rritjen e kapitalit.
*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Nga dokumentet e paragqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhe si e tille te pranohet.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992

VENDOSA
*Pranimin e kerkeses.
*Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shogerise date 10.5.2007 licensa ¢
ckspertit te paragitura nga shogeria “ELBA” shpk duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistrimet
nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
G]YI&ATA RRETHIT G]YQESOR TIRANE
o .8 yvendimit
VENDI M
1 G]YQTARIT TE VETEM

Sot me daten:?’gl};/ _J:/ 2007 Une Gjyqtare e Gjykates s€ Rrethit Gjyqesor Tmrane
Maijlinda Doggd pasi shqyrtova dokumentet € paragitura nga shogeria me
perg}egjesi te kufizuar wELBA” shpk me Administrator t€ Pergjithshem: .Z-.EI}un
Toci,madhor, M€ zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, Per depozitimin €

Jokumentave te shogerise,
VERE]:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.5914 date 74.81994 eshte
themeluar shogeria ~ELBA” shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne
vendimin e saj.

Duke U mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19,11 1992 “per shogerite tregtare”
ortaku i vetem shogerise M€ vendimin date/[' £. 2007 ka yendosur
1-Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin € kapitalit.

2-Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 12.400.000 leke duke arritur n¢ kete
menyre kapitalii shogerise ne shumen 12.500.000 leke”.

3-Zgjatjen e afatit te veprimtarise s€ shogerise me nje afat te pacaktuar.
*Depozitimin € kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Nga dokumentet € paraqitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhesie tille te pranohet.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638 dt.19.11 1992
VENDOSA
«pranimin e kerkeses.
*Depozitimin € vendimit te ortakut t€ vetem te shogerise date//- - 2007, raporti i

ekspertit te paragitura nga shogeria “ELBA” shpk duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistrimet

nga njeri tjetri me vije te kuge.
G ) TARE
MAJLIN A DOGGA
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AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE
“ELBA" sh.p.k IMPORT-EXPORT

Sot, me daté 17.V111.1984, uné 1 quajturi Emin Togi, 5 3
piri i Tasimit, 1indur me 1951, banues ng Tirané ne

Rrg. 'Muhamet Gjollesha“, p.35, Shk.Z, Ap.8 themelod shogériné

me pérgjegjési +e kufizuar si ortak 1 vetém.
Neni 1
Shogéria emérohet "ELBA” ch.p.k. IMPORT EXPORT.
Neni 2
Selia e Shogeérisé eshté ne Tirané, ne Rrg. 'Muhamet
Gjollesha”, P.35, Shk.Z, Ap.B. Me te drejté per +& ushtruar

aktivitetin € saj neé té gjithe territorin € Republikés se
Shqipérisé dhe jasht€ sa] .

Neni 3

Shogéria ka njé aktivitet té saj tregtar mbi dhjeté vijet
dhe mund té shp&rbghet né cdo kohé.

Neni 4
Shogéria ka peé€r aktivitet té&€ saj:
- Tregtimin e materialeve dhe te prodhimeve e
ndértimit,lmportnEksport} si dhe verrimtari n& fushén =
ndértimit.
5i dhe ¢do sktivitet tjeté&r, de vecas cse s& bashku me ato té

pérmendura mésipeér do té konsiderohen t€ pérshtatshme dhe me
leverdi pér rritjen € ~hvillimin e firmé€s.

Neni 5
Kapitali i shoqéris& eshté 100 Q00 leke.
ORTAKU I VETEM

EMIN TOCI
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STATUTI 1 SHOQERISE |
"ELBA" sh.p.k IMPORT-EXPORT
(Ortak i wvetém)
FORMIMIL
Neni 1
Formohet Shogeria tregtare me emertimin “"ELBA" me

Pergjegiési teé kufizuar e themeluar nga cortaku i vetém Zotl Emin
Toci, i1 biri 1 Tasimit, 1 lindur mé 1951, tanues né€ Tirang né

Rrg. " "Muhamet Gjocllesha'", P.35, Shk.Z, Ap.8.

SELIA E SHOQERISE
Neni 2
Selis e Shoagérisé eshté ne Tirané€, nz Rrg. "Muhamet

Gjolleshs", P.35, Ap.B.
Ajo ka t&€ drejté g€ te ushtrojé aktivitetin & saj né€ té gjithé

territocrin e Republikes

Neni 3

Kohe zgdatje e wverrimtarise ekonomike te Shogerise &shté

mbi dhjet? vjeté dhe mund té€ shpérb&het ne ¢do kohé.
OBJEKTI I VEPRIMTARIGE
Neni 4
Veprimtaria tregtare e shogerisé é€shtgé sa vijon:
- Tregtimin e materialeve dhe té prodhimeve t€ ndértimit,

Import-Eksport si dhe veprimtari né fushén e ndértimit.

81 dhe g¢do aktivitet tjetér g€ vegas ose s£ bashku me ato
teé pErmendura m€ siper do t& ndikojné ngé zhvillimin e rritjen e
veprimtarise s€ shoqgérisé.

Neni b
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KAEIIALL.I_SHQQEEISE
Neni 6
Kapitali 1 shoqgerisé gshte 100 000 leke 1 formuar né masen
e ploteée nega ortaku 1 vetém.
Neni 7
Kapitalli 1 shoqerisé mund té shtohet ©O&€ +E pakéschet gipas
vendimeve aé do t& marre ortaku i vetém.
Wﬁ_anmmlﬂﬁlm
Neni B
Shogeéria, deklarchet € krijuar né zbatim & ploté TE
normave 4de pérmban kY etatut dhe ato Le 1egjislacionit shgiptar
ne fuai. Shogé&ria, fiton zotEsingé pér té vepruar me regjistrimin
e saj si perscn juridik né Gjykatén € Tirangs dhe ndérsa usghtron

aktivitetin tregtar me r—gjistrimin ne Zyrén € Tatimeve.

i

Neni 9

Shoqéria ka vulén e Baj me pErmbajtien SHOQERIA TREGTARE
“ELBA" sh.p.k. IMPORT-EXPORT.

Neni 10

Sshogéria tregtare, vepron né regjimin & prones dhe wWerr
persipeér veté LE drejtat € detyrimet.

Ajo pérgjigjet veté Pper detyrimen € saj kontraktore e
jashte kontraktore brénda kapitalit e s8J- Ortaku i vetém mbart
rrezikun € veprimtarisé sé& shogérisé né nivelin € shum&s S&
mjeteve té investuara né shogéri.

Neni 11

Shogeéria, &shté prongé € themeluesit & saj. AJo merr

vendime neé zbatim tE& ligjeve n& fuql dhe sipas kEtid statuti, L Eé

~ilat Jan# té detyrueshme pEr te gjithé punonjésit né kEtLe

-



Neni 12

Ortaku i vetem sipas nevojave Qe paragiten pEY zhvillimin €
veprimtarisgé sé shogérisg, eméron Administrator EMIN TOCIN si
dhe puneson punonjé€s te veprimtarive +& ndryshme ekonomike té
pérmendura né nenin katér té k&tij statuti.

Neni 13

Ortaku 1 vetém 1 ghoaérise dhe Administratori i ngarkuar
pred tid jang té veshur me té giitha fuqité Pper drejtimin &
zakonshen dhe tE jashtézakonshém +& shogérisé P& asnj& 1llod
kufizimi. Al ka mundési tE€ kryejné tE gjitha aktet Q€
konsiderconé té€ nevojshme pér arritjen € qéllit té shogérise, Al
ka té drejté midis t& tjerash t€ bleje e LE kembeje pasuri, té
lidhet me shogeéri té tjera +& véndit obBe +& huaja. té kryej cdo

1loj veprimi prane tLE gjitha

Q]

Yrave private apo shtet&rore g€
kang L& vejiné me garancité, jpotekat. TE krye] prané instituteve
bankare € financiare veprime depozitimi, kreditimi, PaEEESSE dhe
arketimi. Né& keto raste Administratori i ngarkuar ka peér detyré
te njoftojé dhe t-i japé llogari ortakut te vetem.
Neni 14

perfaqéeimi 1 shoaérisé 1 pérket ortakut +t& vetém dhe
Administratorit te ngarkuar. Al ka t& drejten e pérfagésimit té
shogérisé ne organet gjyagEsore dhe administrative, t& caktojné €

te& pushojné avokat pér cdo problem.

BILANCI DHE TE ARDHURAT

Neni 15

Veprimet ekonomike e financiare te shoqérisé mbyllen ng 31



pilancin kontabél té shoqérise me 1logariné FITIM HUMBJE,

mheshtetur ng ligie dhe rregulla re mbajties == kontabilitetit
nga subjektet private percaktuar nga organetb kopetente té

sistemit fiskal.

Bilanci kontabél mirapohet nga ortaku 3 vetém, 1 cilil
vendos Pper krijimin € fondeve tE€ ndryehme tE€ neve]ehme pér
zhvillimin € garanciné & veprimtarisé se shoaqé&rieeg, fondin €
akumulimit, fondin rezerve etd.

Neni 16
Te ardhurat neto Fas vecimit U€ fondeve ligJjore té
permendura m& sipér dhe ehlverjen € detyrimeve fiskale nga
fitimi 1 mbhesin pPer pErdorim ortakut TE vetém.
CHPERNDARJA E SHOQERISE.
Neni 17
Shpérbérja € ShogeriskE mund té rijé né& ¢do koheé dhe per
gfarédo ehkaku s8i humbia € kapitalit, pamundési veprimtarie etd.
Ne kéto raste ortaku i vetém vendos mbi ményren € 1ikujdimit dhe
cakton njgé OSe mé& shumé likujdatoré. Keta béEjne xujdes qé
shoqgéria té 1ikujdojé me pare detyrimet q# ajo Ju ka personave
te prete fizik € juridik.

18 1 ' RGJITHS
Neni 18
Pérsa nuk sshté shprehur n& ket statutb i referohet
plotésimeve nga o-taku i wvetém sl dhe ligjeve pérkatése
shagiptare.
Neni 19

Ky statut pérpilohet ng disa kople pér t du shpérndareé
OrEENEVE kopetente ndérea njé kopje mbetet si plesé pérbérse e

dokumentacionit +te themelimit té shogérisé.

-

ORTAKU I VETEM
T T TOCT



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. ¢ 15 Rep

VERTETIM

Sot me daten (_f/ __{‘/ 2007 ne Zyren e Noterise Tirane perpara meje noteres
Mimoza Shehu u paraqit personalisht eksperti kontabel Bujar Bendo i cili
deklaroi se akti sa siper eshte nenshkruar prej tij me vullnetin e tij te lire dhe
te plote dhe une noterja pasi u binda per identitetin e tij legalizoj nenshkrimin
sipas ligjit.
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Shogeria private” ELBA "shpk TIRANE
Kapitali Themeltar 100.000 leke
Administrator z.Emin Toci TIRANE

RAPORT I VECANTE EKSPERTIT
Per zmadhim kapitali te shogerise “gLBA “shpk. TIRANE

Me vendim te mbledhjes s€ Asamblese € Ortakeve (€ Shogerise private “ELBA
“sh.p.k me seli ne TIRANE, ¢ perfagesauar nga ortaku ivetem Z Emin Toci dhe
njekohesisht administrator ,na ka caktuar si ekspert per t€ perpiluar raportin € vecante
ne lidhje me zmadhimin ¢ kapitalit duke u nisur nga giendja faktike € pasurise s¢
Shogerisenc fund te vitit 2000. Zmadhimi | kapitalit do te kete si burim fitimet ©
mbartura te Shogerise deri ne fund te vitit 2006.

Une Bujar Bendo, me cilesine € Ekspertit Kontabel te Autorizuar .l licensuar me
nr.79 dt 12.04.2000 te Komisionit te Regjistrimit prane JIEKA, pranuam misionin ¢
percaktuar nga Ortaku 1 Vetem 1 Shogerise “ELBA “shpk, duke patur parasysh dhe
nenet 168 ¢ 169 mbi papajtucshmerinc mbi emerimin ¢ Ekspertit kontabel te
Autorizuar ne baze 1€ ligjit nr 7638 date 19.11.1992 “Per “Shogqerite Tregtare.”

Me cilesine € Ekspertit Kontabelte Autorizuar per te bere kete Raport € Vecante per
zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise jemi mbeshtetur ne keto dokumenta -

1. Dokumenta ligjore

- Vendim Gjykate nr 5914 date 24.08.1994 per regjistrimin ne regjistrin tregtar te
shogerise.

- Statut dhe Akt-themelimi te Shogerise

- Certifikata ¢ regjistrimit ne organin Tatimor me kod Fiskal.

- Numri | identifikimit te personit Tatueshem.

_Vendimin e Ortaku te Vetem te Shogerise  per emerimin si Ekspert.

2. Dokumenta Ekonomik .

_Bilancin e fund vitit 20006.

- Raportin € Ekspertit kontabel mbi opinionin € Bilancit te vitit 2006.

- Ne inventaret Kontabel te aktiveve dhe pasiveve (e perpiluara nga shogeria e t€
rishikuara nga ana € jone mbi yleresimin ¢ tyre.

- Cdo document apo informacion 1 kerkuar nga ana ¢ jone ne mbeshtetje te ketij
Raporti.

Bilanci 1 rishikuar nga and e jone eshte € paraqitur me poshte dhe perben bazen ¢
ketij raporti. Bilanci 1 ushtrimit 2006 1 shogerise “ELBA "shpk me seli ne TIRANE.

I- Rritja e kapitalit nga Fitimi

Duke u nisur nga dokumentat ¢ kontrolluara dhe te vertetuara, kontabilizimet,

ne pozicionin € duhur ,opinionin € Ekspertit ne lidhje me Ilogarite vjetore 2000,
rezulton se ne Pasiv te bilancit ,ne grupin € Kapitaleve & Veta ,fitimet € realizuara
paragiten:



Kapiatli i nenshkruara ne shumen 100.000 leke
Fitimi I mbartur me vlefte 8 462.443 leke
Fitimi ushtrimor 2006 ne shumen 4.569.016 leke

Ortaku 1 Vetem 1 Shogerise ka vendosur ge shumen ¢ fitimeve te mbartura me
viefle 8.462.443 leke dhe fitimeve te realizuara nga aktiviteti deri ne fund te vitit
2006, me viefte 4.569.443 leke, ta kaloje , Gjithse] 13.058.459 leke ta kaloje

a) Ne rezerva ligjore 59, ose 658.459 leke.

b) Ne zmadhim te Kapitalit Themeltar te Shogerise me vlefte 12.400.000 leke

Si rezultat 1 ketyre veprimeve dhe 1 vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise ne
ngjarjet ekonomoke te vitit 2006 do te kryhet ky veprim Kontabel:

Debi  Llogaria 107 ™ Fitime I mbartur” per 8.462.443 leke.
Debi Llogaria 121 © Fitime te ushtrimit” per  4.569.016 leke.
Kredi Llogaria 101 “Kapitali | nenshkruar” per 12..400.000 leke.
Kredi * Llogaria rezerva ligjore ** per 658.459 leke.

Ne perfundim Shogeria “ELBA “sh.p.k do te beje smadhimin e kapitalit ne shumen
12.400.000 leke dhe ne total kapitali I Ortakut te vetem eshte :

Kapitali I nenshkruar 100.000 leke
Shtese kapitali 12.400.000 leke
Totali 12.500.000 leke

Zoterues 1 ketij kapitali prej 12.500.000 leke jeshte ortaku 1 Vetem | shogerise
«ELBA “sh.p.k TIRANE

PJESMARRJA NE KAPITALIN E SHOQERISE
Ne baze te vendimit te gjykates nr 5914 date 24.08.1994 rezulton se ortaku 1 vetem 1
shogerise zoteron 100% te kuotave te kapitalit te shogerise .

Ortakut te vetem 1 Shogerise  ~ ELBA*“ shpk me seli ne TIRANE eshte personi
juridik.
Pas zmadhimit te kapitalit te shogerise pjesmarrja ne kapital rezulton si vijon:

Ishte Behet
Kapitali themeltar (000/1eke) 100 12.400 oo
Ky mision i gmgdhimit te kapitalit u krye ne baze te vendimit te Gjykates TIRANE Nr 33/Y date

3%/ }_;"l \._)__:
Ky raport u behet I njohur Ortakut te Vetem te Shogerise dhe Administratorit te saj per (€ kryer
veprimet e duhura ne kontabilitet dhe ne regjistrin tregtar pran¢ Gjykates.

4
TIRANE , me dt l_iim()?. Ekspert Kontabel Autorizuar
7. Bujar Bendo




VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
dateddh=2007

e vetem 1€ shogerise “ELBA”

Sot me JMQ{)O?, behet mbledhja € ortakut t

shpk.,
Eshte 1 pranishem
7. Emin Tocl i cili zoteron 100% te kuotave te shogerise

Shogeria “ELBA” sh.pk eshte {hemeluar me vendimin 5914 date 74.8.1994, me

ortak te vetem 7 Emin Tocl.

Mbledhja ka per rend dite
n e kapitalit.

{-Miratimin € raportit te ekspertit per vleresimi
i leren 12.400.000 leke duke arritur ne kete

2-Miratimi i shteses s€
menyre kapitali i shogerise ne shumen 12 500.000 leke”.
3-Zgjatjen ¢ afatit te veprimtarise se shogerise me nje afat t¢ pacaktuar.

Ortaku { vetem 1 shogerise
VENDOSI
yleresimin € kapitalit.

vleren 12.400.000 leke duke arri

"

{-Miratimin € raportit te ekspertit per
7-Miratimi i shteses s€ kapitalit ne tur ne kete
menyre kapitali i shogerise ne shumen 12.500.000 leke’

3-Zgjatjen ¢ afatit te \reprimtarise e shogerise me nje afat te pacaktuar.

Depozitimin e keti vendimi prane Gjykates SC Rrethit G)yqesot Tirane

SHOQERISE

ORTAKU 1 VETE

M1
EMIN

T

RI*IPUBL]KA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu

Nr. 43‘23 Rep-

Nr. = Kol.

T R

VERTETI M
Sot me datenﬁf ﬁ_QUO? . ne zyren ¢ Noterise Tirane perpara meje Noteres
Mimoza Shehu. U paradit pcrsonalisht Emin Toci me cilesine € Ortakut 1€ shogerise
~ELBA"sh.pk 1 cili deklarol se 5@ siper eshte deklarim 1 vullnetit te ti] € penshkroi ne

pranine time dhe une poterja legalizo) nenshkrimet sipas ligiit.

e e
777 .



M bo 00R,

J, LU

KERKESE

KERKUESIL: Emin Toci madhore me zotesi te plote juridike , per te vepruar me
cilesine ¢ ortakut dhe administratorit te shogerise
“ELBA * sh.p.k Tirane.

OBJEKTI :  Depozitimin ne Rregjistrin Tregetar te Vendimit dtﬁ_{()ﬁé%?
Ortakut te Vetem te shogerise™ “ELBA ™ sh.p.k Tirane.

Gjykates se Shkalles se¢ Pare Tirane.

Me vendimin Nr 5914 dt 24.08.1994 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane eshte rregjistruar sl
person juridik shoqeria “ELBA ™ sh.p.k Tirane, me ortake dhe administrator

Kapiatali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke , te cilen e zoteron 100 % ortaku 1 vetem Z.
Emin Tocl

Aktualisht ~ Ortaku { Vetem i shogerise” “ELBA ™ sh.p.k Tirane me vendimin date
2/. /4. 2007 ka vendosur

{. Miratimine Raportit te Ekspertit per vleresimin e kapitalit.

2. Miratimin e shteses s¢ kapitalit ne vleren 12.400.000 leke duke arritur ne kete menyre
kapitali i shogerise ne shumen 12.500.000 leke.
Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne rregjistrin tregetar.

ORTAKUT I VETEM e

imporit Excct

o . anE ALBANIA
Z Emin Toci

hIN
REPUBLIKA E SHQIPERISE U/
DHOMA E NOTERISE

NR _ REP
NR 71 : ~ KOL

VERTETIM

. . ; I o *J'J
Sot me date fSL /5/ 2007 , para meje notert publik J/S' gy o paragiten

personalisht : Emin Toci, i identifikuar prej meje nepermjet pasaportes perkatese, madhor ¢
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut dhe administratorit te
shogerise “ELBA ™ sh.p.k i cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jasht
kesaj zyre me vullnetin € tij te lire dhe e nenshkroi ate para meje: Une noterja e vertetoj ate
sipas ligit. /

NOTERI PUBLIK y !

9
A



KERKESE

KERKUES:Shogeria”ELBA”shpk e perfagesuar nga Administratori i saj Emin
Toci,madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

OBJEKT: Depozitimin e dokumentave te shogerise “ELBA shpk ne mbeshtetje

te Ligjit 7667 dt. 28 janar .51993.1
| WJ KL Mf\t A

(PER({\’ Ay )f“' GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

| e r \A"\d‘ N\ EMNEIR AN E

_\;\.’H\ ) o ARC + Al 2
e C-dmg km te Gjykates s%(R ’;&i‘t{,\,ﬁrane nr.5914 date 24.8.1994 eshte
.It_,rir_ I

LA \
1( L \‘:’tﬁ”cvl\i\icluar sh objekt te percaktuar me hollesisht ne

BABHP
S yendimin (\5}4 W e AT
A _ K 4 mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”

\_I(\PL( rtaku yetem shogerise me vendimin datec 4, 520{]7 ka vendosur :
P@}ﬁ%’timin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.
_(2-Miratimi i S}QME%S se kapitalit ne vleren 12.400.000 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali i shogerise ne shumen 12.500.000 leke”.
& "Pb . N,(gs'u\?;%jatjen e af}ﬁit te veprimtarise se shogerise me nje afat te pacaktuar.
origoj Av.Nediola Muco te ndjeke procedurat e regjistrimit ne Gjykate.
‘%ﬂ[tim’ ‘e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

VT At

i

7,84 \siper i kerkoj Gjykates:
N~ Te pranoj kerkesen per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te
dimit te ortakut te shogerise “ELBA" shpk.

Bashkelidhur kerkeses jane:

Ur

) HP1 Vendimi i Ortakut te Shogerise.
\ \ |\ R.Raporti
mkﬂ(\‘}m KERKUESE
i Administratore ¢ Shogerise
J J Emiy/ Toci
REPUBLIKA E SHQIPERISE ?j
DHOMA E NOTERISE TIRANE A S\,

Note‘;e imoza Shehu
Nr. _ é ¢ Rep.
ERTETIM

Sot me daten f 6 / 2007, ne zyren e Noterise Tirane,perpara
meje Noteres Mimoza Shehu ‘u paragit personalisht Emin Toci me cilesine ¢
administratorit te shogerise i njohur personalisht prej meje i cili deklaroi se sa
siper eshte nje kerkese e redaktuar sipas vullnetit te tij e nenshkroi ne pranine
time dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligjit.

TAKSE
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Republika e Shqiperise
Dhoma e Noterise Tirane

: e
4 1‘5

Notere Mimoza Shehu = m
', 33 Iz =

Nr. & 5 Rep fe =
i o

Vertetim
; . ~ 4 . . .
Verteto] se sot me daten 2 ) /120006, ne kete zyte Noteriale u paraqit
personalisht Z.Bujar Bendo,l biri 1 Pelivanit,banues ne-Tirane,l njohur pre
meje Notetes,i cili kerkot vertetimin me origjinalin te licenses dhe une noterja
si e verifikova me origjinalin vertetoj se fotokop

ja eshte ¢ njejte me origjinalin
dhe e vertetoj sipas ligjit
Notere |
Mimoza R.Shehu
L Py
/ /; 7"



VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
DATE 10.05.2007

Shogeria ““ELBA ™ sh.p.k eshte rregjistruar si person juridik me vendimin Nr 5914 date
24.08.1994 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane.

Sot ne mbledhjen e dates 10.04.2007 Ortaku i Vetem i shogerise"ELBA- ™ sh.p.k mori ne

shqyrtim aktivitetin ¢ shogerise dhe ecurine € saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin
dhe ligjin.

VENDOSI

1. Te shtoje kapitalin e shogerise.
2. Te caktoje si ekspert per vleresimin e kapitalit z. Bujar Bendo.
Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne rregjistrin tregetar.

ORTAKUT I VETEM
Nt
Z Emin, Toci Import  Expct
riAaNE ALBANIA

REPUBLIKA E SHQIPERISE ',
DHOMA E NOTERISE

NR &£336&  REP

NR /33, KOL

VERTETIM

Sot me date 0 b/7 /2007 , para meje noterit publik M //:'j/ /%, u paragiten
personalisht : Emin Toci, i identifikuar prej meje nepermjet pasaportes perkatese, madhor ¢
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢ ortakut dhe administratorit te
shogerise “ELBA * sh.p.k i cili me deklaroi se dokumentin € mesiperm e ka redaktuar jasht
kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe ¢ nenshkroi ate para meje. Une noterja ¢ vertetoj ate
sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK
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Emin Toci madhore me zotesi te plote juridike , per te vepruar me

cilesine e ortakut dhe administratorit te shogerise
“ELBA ¢ sh.p.k Tirane.

KERKUESI:

strin Tregetar te Vendimit dt 01.06.2007

OBJEKTI : Depozitimin ne Rregji
“ELBA “ sh.p.k Tirane.

Ortakut te Vetem te shogerise”

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Me vendimin Nr 5914 dt 24.08.1994 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane eshte rregjistruar si

person juridik shogeria “ELBA ™ sh.p.k Tirane, me ortake dhe administrator
Kapiatali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke , te cilen e zoteron 100 % ortaku 1 vetem Z.

Emin Toci

Aktualisht ~ Ortaku 1 Vetem i shoqerise” “ELBA * sh.p.k Tirane me vendimin date

/0 - « . 2007 ka vendosur :

1. Miratimine Raportit te Ekspertit per vleresimin e kapitalit.
2. Miratimin e shteses s¢ kapitalit ne vleren 12.400.000 leke duke arritur ne kete menyre

1en 12.500.000 leke.

kapitali i shogerise ne shum
Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne rregjistrin tregetar.

ORTAKUT I VETEM _

CLEBA i

Ndértim Prcjektim
Import  Export

TIRANE ALBANIA

7. Emin Toci

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE . .
NR . >3/ REP < S_%Z
NR__ KOL -
w o S
= £

VERTETIM

MR 2007 , para meje noterit publik A /¢- ., u paragiten
personalisht : Emin Toci, i identifikuar prej meje nepermjet pasaportes perkatese, madhor¢
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢ ortakut dhe administrafd?it te

shogerise “ELBA ™ sh.p.k i cili me deklaroi se dokumentin € mesiperm € ka redaktuar jasht

kesaj zyre me vullnetin € tij te lire dhe e nenshkroi ate para meje. Une noterja € vertgtoj ate

Sot me date

ra

sipas ligjit. / \ P
7 KT
Vo sadia
NOTERI PUBLIK s



Emin Tasim Togi, i lindur me 1951 ne Elbasan dhe banues ne Rr,"Muhamet®
&jollesha", pall.35 shk.2 ap.8 Tirane.

OBJLKTT : Regjistrimin ¢ Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
"ELBA", si person juridik,

GJYKATES SE RRETHIT

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr., 7638, date 19,XI.1992 dhe Ligjit Nr.T7667
date 28.01.1993, ortaku i vetem Emin Togi kam themeluar shogerin me per-
gijegjesi te kufizuar " B L B A " me seli ne qytetin e Tiranes dhe me te
drejte per te ushtruar aktivitetin e saj re te gjiithe teritorin e Republi
kes se Shqiperise dhe jashte saj, me kohe zgjatje mbi 10 vjet, me nje ka-
pitzl themeltar prej 100,000 leke, me administrator Emin Tasim Togi dhe
me aktivitet ge konsiston: Import eksport, - materiale - dhe prodhime.
te ndertimit, tregetimin e tyre, ne fushen e ndertimit si dhe ¢do aktivi-
tet tjeter ge vegmas ose se bashku me ato te permendura me siper do %e
ndikojn ne zhvillimin dhe ritjen e veprimtarise se shogqerise,

llegenese aktiviteti i sipermeishogerise me pergjegjesi te kufizuar
" E L BA " eshte ne perputhje te plote me legjislacionin ne fuqi te Re-
publikes se Shgiperise, kerkojm nga ana e kesaj gjykate regjistrimin e sa
si person juridik.

ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE " E L B.%;;

oI

EMIN TASIM TOgI & 7
REPUBLIKA E SHQIPERISE §1 £
ZYRA E NOTERISE TIRANE B Nl w2
Nr. 60 rep.3Z7 kol. ¢ & (l""-kb
VERTETIM
Sot, me date /¥ €% 1994, u paraqit ne Zyren e Noterise Tirane,Emin Ta
sim Tog¢i, i lindur ne Elbasan dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi
plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga
ternjoftimi i tij personal & c¢ili me deklaroi se kerkesa e siperme eshte
perputhje me vullnetin e tij dhe e neneshkruan ate para meje.Sipas 1igjit
dhe une noteri e vertetoj ate rregullisht.
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GIVKATA: TIRANE :

NR. Vendimit:
Data Vendimit:
Adresa:
Administratori:

Admin te tjere

Emri i Kompanise:
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